
~~~~·~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~- 

COMUNE DI CARINARO 
PROVINCIA DI CASERTA 

Piazza Municipio, 1 
Tel.081/5029236 - 081/5029210 

Fax 081/5029236 

IL SINDACO 

ORDINANZA N. 11/2020 

OGGETTO: Riapertura contingentata della Villa Comunale "A. Sepe" da Lunedì 
04.05.2020, ai sensi del D.P.C.M. del 26.02.2020 art. 1 lettera e. 

Premesso che il D.P.C.M. del 20/03/2020, ha disposto, la chiusura di tutti i parchi, giardini 
e aree verdi comunali; 

Che con D.P.C.M. del 26/02/2020 art. 1 lettera e, è possibile la riapertura di parchi e 
giardini; 

Che il medesimo articolo e comma specifica che il Sindaco regola quanto disposto da 
D.P.C.M. del 26/02/2020 ai sensi dell'art.1 lettera d; 

Sentito il e.o.e. il comune di Carinaro garantirà l'apertura della villa comunale A. Sepe in 
via G. Petrarca dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle ore 12,00 e il martedì e giovedì 
dalle 15,30 alle ore 18,30; 

Che l'entrata sarà contingentata e sorvegliata con la presenza massimo di venti utenti 
contemporaneamente; 

RILEVATO che sussistono i presupposti per emettere ordinanza contingibile ed urgente, 
al fine di garantire il ripristino delle condizioni di sicurezza per l'incolumità pubblica; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e successive modifiche e integrazioni ed in 
particolare il potere di ordinanza del Sindaco ai sensi dell' art. 50 , comma 5, dello stesso 
TUEL e dell'art. art. 54 , comma 4,come riformulato dal D.L. 25 maggio 2008,n. 92, conv. 
in L. n.125/2008); 

Visto il D.P.C.M. del 26/04/2020; 

ORDINA 



L'apertura della villa comunale A. Sepe in via G. Petrarca dal lunedì al venerdì dalle ore 
9,00 alle ore 12,00 e il martedì e giovedì anche di pomeriggio dalle 15,30 alle ore 18,30; 

l'ingresso è contingentato alla presenza di venti utenti contemporaneamente con 
precedenza a soggetti affetti da disabiltà e persone anziane Over 65. 

gli utenti non potranno permanere più di un'ora nella villa comunale A. Sepe ed è vietato 
l'utilizzo delle giostrine e i giochi per bambini; 

gli utenti dovranno utilizzare le mascherine e distanziamento; 

DISPONE 

Che il presente prowedimento venga notificato all'Ufficio Tecnico per i prowedimenti di 
competenza, all'Ufficio di Polizia Municipale e al Messo Comunale per la pubblicazione 
all'Albo Pretorio. 

che copia del presente prowedimento venga trasmesso a: 


	Page 1
	Titles
	~~~~·~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~- 
	COMUNE DI CARINARO 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1



